
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251   V Brně, dne  21.7.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„MERELI – vybavení studijních prostor informačního centra novým nábytkem“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 

vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) 

nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je 

doslovně převzata.  

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den,  

 

žádáme Vás o zodpovězení následujících dotazů k veřejné zakázce s názvem „MERELI – 

vybavení studijních prostor informačního centra novým nábytkem“. 

 

Na základě prostudování Průvodní zprávy jsme dospěli k určitým nesrovnalostem, které 

žádáme upřesnit.  

 

V Průvodní zprávě je uvedena pouze jedna přesná specifikace materiálové provedení a to „ 

Materiál stávajícího obslužného pultu (není součástí této PD): kombinace laminované 

dřevotřísky EGGER H 1950 ST 15 Calvados přírodní a EGGER U 107 ST9 Žlutá pastelová“.  

U všech ostatních prvků není uveden přesný požadavek na materiálové provedení. Je pouze 

specifikována tloušťka desky a ABS. Prosíme tedy o upřesnění. 

 

U všech stolů je uveden požadavek na rektifikační nožičky a současně stanoven požadavek 

na pevné kotvení k podlaze. Co tedy požadujete? Jedná se o zcela rozdílné a současně 

nesplnitelné požadavky.  

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

 

 

Prosím o sdělení přesného typu podnoží u kulatých stolů. Je sdělen odkaz na stávající 

podnož, u které neznáme její přesnou specifikaci. Dále u desky kulatých stolů je stanoven 

požadavek na unibarvu, prosíme o přesnou specifikaci.  

 

Mezi jednotlivými stoly mají být dělící příčky z laminátové desky, nebo kovové 

v barvě podnože (viz. PD). Z jakého materiálu tedy požadujete dodat dělící příčky? Pokud 

požadujete kombinaci, prosíme o přesný popis a počet kusů. 

 

Je stanoven požadavek na materiálového řešení stávajícího obslužného pultu, což je 

kombinace dřevodekoru ve středně hnědé barvě a unibarvě (např. „pastelová žlutá“). Jaký je 

požadovaný typ dřevodekoru? 

 

Pro zpracování cenové nabídky není možné vyhovět požadavku zadavatele, aby povrchová 

úprava mobiliáře byla definitivně určena a odsouhlasena projektantem a investorem před 

realizací.  

Nákupní ceny laminované dřevotřísky jsou rozdílné pro různé barevné provedení. Pouze 

laminované dřevotřísky v unibarvě má stejnou cenu. 

 

Odpověď č. 1 

 

Zadavatel poskytutuje strukturovanou odpověď v textu (kurzívou) ke každému dílčímu 

dotazu. 

 

V Průvodní zprávě je uvedena pouze jedna přesná specifikace materiálové provedení a to „ 

Materiál stávajícího obslužného pultu (není součástí této PD): kombinace laminované 

dřevotřísky EGGER H 1950 ST 15 Calvados přírodní a EGGER U 107 ST9 Žlutá pastelová“.  

U všech ostatních prvků není uveden přesný požadavek na materiálové provedení. Je pouze 

specifikována tloušťka desky a ABS. Prosíme tedy o upřesnění.  

Odpověď zadavatele: nový nábytek má barevným i materiálovým provedením navazovat na stávající 

výpůjční pult.  

 

U všech stolů je uveden požadavek na rektifikační nožičky a současně stanoven požadavek 

na pevné kotvení k podlaze. Co tedy požadujete? Jedná se o zcela rozdílné a současně 

nesplnitelné požadavky. Odpověď zadavatele: z důvodu stávající nerovné podlahy je nutno nohy 

stolů před ukotvením výškově nastavit, vyrovnat, tak aby se neviklaly. 

 

Prosím o sdělení přesného typu podnoží u kulatých stolů. Je sdělen odkaz na stávající 

podnož, u které neznáme její přesnou specifikaci.   Dále u desky kulatých stolů je stanoven 

požadavek na unibarvu, prosíme o přesnou specifikaci. 



 

 

Odpověď zadavatele: nový nábytek má barevným i materiálovým provedením navazovat na stávající 

výpůjční pult. 

 

Mezi jednotlivými stoly mají být dělící příčky z laminátové desky, nebo kovové 

v barvě podnože (viz. PD). Z jakého materiálu tedy požadujete dodat dělící příčky? Pokud 

požadujete kombinaci, prosíme o přesný popis a počet kusů.  

Odpověď zadavatele: zde je prostor pro výrobce, který může mít ve svém portfoliu dělící příčku, která 

vyhovuje zadání. Počet a umístění příček lze odvodit z výkresu č. 2 Schéma rozmístění interiérového 

vybavení – půdorys (22 příček). 

 

Je stanoven požadavek na materiálového řešení stávajícího obslužného pultu, což je 

kombinace dřevodekoru ve středně hnědé barvě a unibarvě (např. „pastelová žlutá“). Jaký je 

požadovaný typ dřevodekoru?    

Odpověď zadavatele: Barevnost i použitý  materiál  má navazovat na stávající barevnost obslužného 

pultu. 

 

Pro zpracování cenové nabídky není možné vyhovět požadavku zadavatele, aby povrchová 

úprava mobiliáře byla definitivně určena a odsouhlasena projektantem a investorem před 

realizací.  

Nákupní ceny laminované dřevotřísky jsou rozdílné pro různé barevné provedení. Pouze 

laminované dřevotřísky v unibarvě má stejnou cenu.“  

Odpověď zadavatele: Barevnost i použitý  materiál  má navazovat na stávající barevnost obslužného 

pultu.  

 

Sdělení zadavatele 

 

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatele prodlužuje lhůtu pro podávání 

nabídek: Ukončení příjmu: 28.7.2014 v 10:00 hod (včetně). 

 

 

 

 

                                                                                           

 

                                                                                            

                                                                                        ………………………… 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

rektor 


		2014-07-21T13:06:01+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




